
 

 

18 /2025 

Litice nadále nadělují soupeřům příděly branek 

Předposlední kolo nejvyšší soutěže pozemních hokejistů přineslo pro plzeňský tým v podstatě stejný scénář. 

Soupeř si přijel na jejich hřiště opět pro velký gólový příděl, domácí je nešetřili a směřují k celkové výhře v 

základní části soutěže. 

Extraliga mužů - 10.5. 

Plzeň Litice - President Praha 10:0 (5:0)  

Góly: Nicklas 3x, Koryťák 2, Sochor 2, Homolka, Šesták, Uhlíř 

Hráli: Bílek, Augustinič, Benda, Bystřický, Bárta, Hes, Uhlíř, Koryťák, Gerlický O., Šesták, Nicklas, Batík, Sochor, 

Gerlický E. a Homolka 

Litice v podobě favorita utkání začaly opět zostra. Ve desáté minutě Jakub Homolka obratně dorazil míček 

ze vzduchu do branky německého brankáře Thorbena, který je nyní ve službách pražského týmu, ve stejné 

minutě mu nedal šanci Jakub Koryťák z trestného rohu a o minutu později přidal třetí gól ze hry Ondřej 

Sochor. "Víme naši ofenzivní sílu, na hřišti to bylo znát od prvních minut. Je to již třetí zápas za sebou s 

podobným průběhem. Musím říci, že mám z toho ambivalentní pocity. Samozřejmě je vždy fajn, když dáváte 

jeden gól za druhým, na druhou stranu kluci potřebují hrát těžká utkání, která je posunou dál. Teď čekáme 

na semifinále, což nebude jednoduché jej odehrát po sérii podobných zápasů. Ještě máme jedno utkání se 

Slavií Hradec Králové a i s respektem se soupeři, by to pro nás neměl být těžký zápas. Což nám opět 

nepomůže", líčil své pocity domácí trenér Tomáš Levý. S chutí hrající Sochor přidal do poločase ještě jeden 

gól a rozdíl pěti branek dovršil pěknou bekhendovou střelou Šesták. Druhá polovina byla ve znamení 

obávaného střelce Reinharda Nicklase, který dokázal skórovat třikrát. Penaltu ještě proměnil kapitán Adam 

Uhlíř a podruhé se trefil Koryťák. V posledním kole přivítají Litice opět doma tým Hradce Králové. Hraje se v 

sobotu 17. května od 16.00. 



 

 

 

Extraliga žen - 10.5. 

Hostivař – Litice 0:5 (0:3)     

Góly: Duchková L. 2, Dolívková, Průchová, Rutová 

Sestava: Augustinová, Duchková L., Duchková J., Kožíšková, Rutová, Tušlová, Vyletová, Brejchová, Dolívková, 

Lhotáková, Jelenová, Bystřická, Průchová, Linková, Samcová 

Důležité vítězství nad Hostivaří a ještě na její půdě posunulo litické ženy na druhou příčku tabulky. Před 

posledními dvěma zápasy základní části mají velkou šanci tuto pozici obhájit. Potřebují z možných šesti bodů 

získat minimálně tři. Druhé místo by znamenalo výhodnější místo pro semifinále, ale také historický úspěch 

v umístění po základní části soutěže. První možnost na zisk tří bodů mají nyní v sobotu doma proti Rakovníku, 

další reparát o týden později v Praze proti Slavii B. 

Zápas proti Hostivaři jsme od začátku měli pod kontrolou. Důležitá pro nás byla první čtvrtina, kterou jsme 

vyhráli 2:0. Dále už jsme si zápas pohlídali a skóre narůstalo. Soupeřovo šance zlikvidovala ve velké pohodě 

chytající Linková. Škoda pár neproměněných šancí, skóre mohlo být výraznější. 

Až na pár horších pasáží, velmi dobrý týmový výkon po celý zápas.                                                            Uhlíř 

1.liga mužů - 10.5. 
Hostivař B – Litice B 5:6  

Góly: Kordík Jakub 3, Dudák Tomáš, Hofman Matěj, Míka Petr 



 

 
Sestava: Bárta Marek, Brada Martin, Dudák Tomáš, Heger Patrik, Hofman Matěj, Houška Martin, Kordík 

Jakub, Koryťák Tomáš, Míka Petr (C), Míka Štěpán, Svoboda Vojtěch, Veselý Ondřej.                            

Fantastický obrat předvedl litický tým, kdy za stavu 5:2 pro Hostivař dokázal v poslední čtvrtině odvrátit 

prohru a získává cenné 3 body do průběžného hodnocení v nadstavbě 1. ligy.  

Marek Bárta  

Liga dorostu 8.5. 

Litice – Kadaň  10:1 (6:0) 

Góly: Baxa, Bílek 2x, Hofman 2x, Míka 2x, Houška 3x 

Sestava: Svoboda, Šesták, Tramba, Nágr, Baxa Barcal, Míka, Veselý, Reischig Houška, Bílek, Hofman, Kordík 

Čtvrteční zápas s Kadaní byl pro nás doposud nejpřínosnějším utkáním. 

Najeli jsme na správnou vlnu a díky jednoduché kombinační hře jsme dokázali plynule přecházet do útoku. 

To nám umožnilo vytvářet si od první minuty řadu šancí, které jsme postupně začali proměňovat. 

Po druhém poločase jsme však lehce sklouzli k nerozvážné a statické hře, ze které jsme se snažili v poslední 

čtvrtině opět vymanit. 

Ačkoli kluci na hřišti nepředvedli zdaleka vše, co umí, bereme tento zápas jako odrazový můstek, který naši 

hru posune zase o úroveň výš. 

 



 

 

Liga dorostu 11.5. 
Hostivař – Litice 3:2 (2:1)  

Góly: Baxa, Míka 

Sestava:Svoboda, Šesták, Tramba, Nágr, Baxa, Barcal, Míka, Veselý, Reischig, Houška,P olák, Bílek, Hofman, 

Kordík 

Po velice náročných 14 dnech, během kterých někteří z našich hráčů odehráli celkem šest zápasů, nás čekala 

odveta s Hostivaří. 

Věděli jsme, že nám mají co vracet, a jejich touha po vítězství byla patrná od první minuty. Bohužel, i přes 

naši dobrou přípravu jsme inkasovali první gól už na začátku první třetiny, takže nám nezbylo nic jiného než 

po zbytek zápasu dotahovat skóre. 

Ani to nás ale nerozhodilo – rychle jsme se vrátili ke své hře a během několika minut se znovu dostali do 

tempa. Vytvářeli jsme si skvělé gólové příležitosti, ale bohužel jsme je nedokázali proměnit a balonek skončil 

vždy mimo soupeřovu branku. 

Po sérii neúspěšných výpadů a trestných rohů se nám nakonec podařilo skóre srovnat. Soupeř však rychle 

odpověděl a my museli začít znovu od nuly. 

V posledních dvou třetinách jsme soupeře prakticky k ničemu nepustili, a díky silné ofenzivě jsme srovnali na 

2:2. 

V samotném závěru, v poslední minutě zápasu, soupeř využil naši hrubou ztrátu míčku v obranné čtvrtině a 

rozhodl o našem těsném neúspěchu. 

  



 

 

Liga starších žákyň 10.5. 

Litice – Bohemians  7:0 (4:0) 

Góly: Bartoňová S., Rajchlová, Dokulilová, Šrachtová 4x 

Sestava: Bartoňová N., Bartoňová S., Daňsová K., Daňsová V., Dokulilová, Hvízdalová, Klementová, 

Matoušková, McLaughlin, Mudrová, Rajchlová, Šrachtová a Šťastná 

Komentář napsaly Eliška Šrachtová a Anna Rajchlová: 

Do dnešního zápasu jsme šly s tím, že bychom si měly odnést body, ale také s respektem k soupeři po 

minulém zápase. Po většinu zápasu jsme byly na balónku a dařilo se nám dostávat do útočných akcí, ale 

bohužel jsme je tolik neproměňovaly. I přes hromadu neproměněných akcí jsme zvládly vyhrát 7:0 a s 

podobným nasazením půjdeme i do dalších důležitých zápasů ,co nás čekají. 

 

  



 

 

Liga starších žáků 10.5. 

Litice – Mnichovice  1:1/0:0/  

Branka: Kropáček. 

Sestava:A.Hofman,J.Hurdzan,M.Burda, Doležal, Kovařík,Špalek,J.Kokoška,D.Šesták,D.Strejc,Brada, Kropáček, 

Polák, Roshkanyuk. 

S lídrem soutěže který ještě neztratil ani bod jsme sehráli první 3.čtvrtiny velmi vyrovnaný a bojovný zápas.Na 

vedoucí branku soupeře jsme dokázali obratem odpovědět brankou Kropáčka.V poslední čtvrtině jsme se 

dostali pod veliký tlak soupeře,ale remízu kluci udrželi.                                                                                       L.Strejc 

 

Přípravka 11.5. v Liticích 

Litická přípravka se představila na domácím turnaji. Výsledkově ani herně se moc nedařilo. V každém týmu 

3 čtveřice se při 12-minutovém zápasu do hry moc nedostaly a na hře to bylo znát. Žlutí obsadili konečné 8. 

místo, modří o stupínek výše na 7. místě 

Litice Modří: Kupková, Kubr, Roschaniuk D, Kozel, Macas K., Špánek S., Urbanová A., Krejčí, Windrich P., 

Suchý, Havriutin, Vondrák 

Litice Žlutí: Matiscak, Remijel, Paul, Liška T., Červenka, Vocciante, Ettler O., Urban, Beran, Knotek, Windrich 

K., Pomazan, Panasenko 



 

 
Litice Žlutí – Kadaň   0:4  

Litice Žlutí – Praga  3:3 

Litice Žlutí – Slavia D  0:4 

Litice Žlutí – Rakovník 1:4 

Litice Modří – Slavia Kluci  1:5  

Litice Modří – Bolevec 0:2  

Litice Modří – Praga B 0:2 

Litice Modří – Rakovník B 2:0 

O 9. místo 

Litice Žlutí – Rakovník 3:0 

O 7. místo 

Litice Modří – Slavia D 0:3                                                                                                                            

L.Kroupa 


